

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa budynku  
przedszkola i żłobka wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Świdnicy”

ogłoszenie o przetargu nr 574871-N-2020 z dnia 2020-08-14

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść pytań i wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ:

- 1. Pytanie:** Czy dopuszczone będą referencje dotyczące rozbudowy szkoły podstawowej od klasy 1 do 8. Ograniczenie spełnienia tego warunku tylko i wyłącznie do przedszkola lub/i żłobka spowoduje w konsekwencji ograniczenie konkurencji, bowiem nie ma różnicy w budowie/rozbudowie przedszkola a szkoły czy innego obiektu edukacyjnego o wymaganej kubaturze.
- 2. Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wprowadza zmiany w SIWZ punkt 5 ppkt. 5.1.3 litera a) oraz litera b)
- 3. Pytanie:** Budowa budynku przedszkola i żłobka wraz z infrastrukturą towarzyszącą POz.III.1.3 Zdolność techniczna lub zawodowa. Jeżeli ktoś wybudował:
  - \*dobudowa Muzeum 10 000 m3 - 13 mln
  - \*Rozbudowa Hotelu Ruben 11000m3
  - \*Budowa Obiektu Sreamsoft -budynek użyteczności publicznej 9000m3
  - \*ITP
  - \*rozbudowa szkoły podstawowej - a nie wybudował, żłobka lub przedszkola. To się nie nadaje do tematu jak wyżej ? Coś w tym zamówieniu nie gra.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wprowadza zmiany w SIWZ punkt 5 ppkt. 5.1.3 litera a) oraz litera b)

Zastępcza Wójta

Izabela Mazurkiewicz